БЕЛАРУСКI
ПРАФЕСIЙНЫ САЮЗ

РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ
ПРАМЫСЛОВАСЦI I

КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ
ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

РЭСПУБЛIКАНСКI

КАМIТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

29.06.2018 № 138

БЕЛОРУССКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск           г.Минск
О задачах по участию
в уборочной кампании
2018 года

 Во исполнение пункта 6 постановления Президиума Совета
Федерации профсоюзов Беларуси от 24.05.2018 № 152 «О задачах
профсоюзных организаций по участию в уборочной кампании 2018 года»
Президиум республиканского комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Республиканскому, областным, Минскому городскому комитетам
профсоюза обеспечить на время уборочной кампании 2018 года
осуществление контроля за организацией бесперебойной работы
санитарно-бытовых объектов сельскохозяйственных организаций в
населенных пунктах, полевых условиях (бани, душевые, передвижные
пункты службы быта и др.).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на главного правового инспектора труда Гришкову Н.П., председателей
областных, Минской городской организаций профсоюза.

Председатель                  С.К.Алейников